



Wrocław, 26 stycznia 2022 r.

**4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu**
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowych materiałów, znak sprawy: 4 WSzKzP.SZP.2612.78.2021

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 135 ust.2 oraz 137 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r.poz.2019 ze zm.) dalej Pzp informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym :

Pytanie nr 69 – Dotyczy przedmiotu zamówienia: Pytanie do pakiet. 3 poz. 1- Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o określenie w jakiej technologii ma być wykonywany pomiar saturacji?
Odpowiedź na pytanie nr 69: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 70 – Dotyczy SWZ oraz wzoru umowy- Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy przez termin gwarancji Zamawiający rozumie termin ważności towaru? Przedmiotem zamówienia jest m.in. sprzęt jednorazowy, który nie posiada terminu gwarancji.
Odpowiedź na pytanie nr 70 : Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 71 – Dotyczy SWZ oraz wzoru umowy Czy kryterium „termin dostawy” oznacza dostawę w dni robocze?
Odpowiedź na pytanie nr 71: Terminy liczone zgodnie z art.111 i nast. k.c.

Pytanie nr 72 – Dotyczy SWZ oraz wzoru umowy Czy zamawiający zmieni SIWZ (a tym samym również ogłoszenie o zamówieniu) poprzez usunięcie kryterium „Kary umowne”?
Odpowiedź na pytanie nr 72 : Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 73 – Dotyczy SWZ oraz wzoru umowy Prosimy o modyfikację §11 wzoru umowy w następujący sposób: „Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.”
Odpowiedź na pytanie nr 73 : Zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 74 – Dotyczy SWZ oraz wzoru umowy Prosimy Zamawiającego o dodanie do wzoru umowy zastrzeżenia, iż terminy wynikające z niniejszej umowy (terminy dostawy, wymiany towaru, zwłoki, etc.) naliczane będą w dniach roboczych, rozumianych jako: od poniedziałku do piątku.
Odpowiedź na pytanie nr 74: Zapisy SWZ bez zmian. Terminy liczone zgodnie z art.111 i nast. k.c.

Pytanie nr 75 – Dotyczy SWZ oraz wzoru umowy Prosimy o wykreślenie §1 ust. 11. Kara w postaci odstąpienia od umowy z winy Wykonawcy jest zdecydowanie zbyt wygórowana w porównaniu z przewinieniem Wykonawcy.
Odpowiedź na pytanie nr 75: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 76 – Dotyczy SWZ oraz wzoru umowy Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów §8 ust. 2 pkt. 1) na: „*nie dotrzymuje terminów realizacji dostawy towaru wynikających z §1 ust. 3 przez 3 kolejne następujące po sobie terminy dostaw o 7 dni,*”.

Odpowiedź na pytanie nr 76: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 77 – Dotyczy SWZ oraz wzoru umowy Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów §8 ust. 2 pkt. 3) na: „*przekroczy termin, o którym mowa w §6 ust. 3 o 30 dni roboczych dokonując łącznie wszystkich wymian gwarancyjnych (przekroczenia terminów reklamacyjnych będą sumowane przez okres trwania umowy),*”.

Odpowiedź na pytanie nr 77: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 78 – Dotyczy SWZ oraz wzoru umowy Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów §1 ust. 13 poprzez dopisanie zastrzeżenia o treści: „*Zapis nie dotyczy przypadku opóźnienia przez Zamawiającego w płatności przekraczającego 30 dni.*”.

Odpowiedź na pytanie nr 78: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 79 – Celem usprawnienia procesu realizacji umowy zwracamy się do Zamawiającego czy przewiduje taką możliwość, aby po podpisaniu umowy zobowiązał się do przekazywania opiekunowi handlowemu przewidywalnego - orientacyjnego w okresie kwartalnym/miesięcznym harmonogramu oczekiwanych dostaw/zamówień? Pozwoli to Wykonawcy w odpowiednim czasie zarezerwować wymagany dostawą towar dla Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 79 : Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 80 – Prosimy o modyfikację zapisów § 8 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągnięte przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 80: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 81 – Wnosimy o zmianę stanowiska Zamawiającego w kwestii liczenia kar umownych za odstąpienie od umowy od kwoty niezrealizowanej lub niewłaściwie, nieterminowo zrealizowanej wartości umowy, a nie całkowitej, krzywdzącym jest, aby Wykonawca, bądź Zamawiający ponosił ewentualną karę za prawidłowo zrealizowaną już wartość umowy. Pozwoli to również na dostosowanie wysokości kar do wartości przedmiotu umowy, co zgodne będzie z zasadami prawa w tym zakresie. Wspomnieć w tym miejscu należy, iż, Zamawiający w projekcie umowy sam zastrzegł możliwość niezrealizowania 50% wartości umowy, zatem niestosownym jest oczekiwanie od Wykonawców uregulowania kar za całą wartość umowy. Czy zatem Zamawiający dokona modyfikacji wspomnianego zapisu umowy?

Odpowiedź na pytanie nr 81: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 82 – Dotyczy wzoru umowy: Wykonawca zwraca się z wnioskiem do Zamawiającego o dodanie zapisów do projektu umowy w § 8, mając na względzie zgodną z prawem i równorzędną relację łączącą Zamawiającego z Wykonawcą. Zamawiający zapłaci Wykonawcy kary umowne za: odstąpienie od umowy lub jej rozwiązanie z powodu okoliczności, za które odpowiada Zamawiający, w wysokości 5 % niezrealizowanej wartości brutto umowy . Wskazany zapis jest istotny dla należytej realizacji zamówienia publicznego oraz współpracy pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą. W stosunkach cywilnoprawnych bardzo ważna jest równowaga pomiędzy obiema stronami umowy oraz wzajemne kształtowanie jej postanowień w granicach zasady swobody umów (art. 3531 KC), pozwalające na uznanie wykonawcy za partnera, szanujące jego podstawowe prawa i pozwalające na zrównoważone i partnerskie relacje między zamawiającym i wykonawcą.

Odpowiedź na pytanie nr 82: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 83 – Dotyczy wzoru umowy Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie

powinna być mniejsza niż 300 zł. netto”? Mając na względzie czynniki ekologiczne, chcielibyśmy dążyć do ograniczenia liczby opakowań, ilości listów przewozowych i faktur w formie papierowej. W związku z tym prosimy o ustanowienie minimalnej wartości zamówienia w kwocie 300 zł.

Odpowiedź na pytanie nr 83: Zgodnie z SWZ. Zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 84 – W związku z zapisem art. 433 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwracamy się z prośbą o zmodyfikowanie zapisów § 8 w taki sposób aby kary umowne były naliczane za „zwłokę” a nie „opóźnienie” jak to zostało sformułowane.

Odpowiedź na pytanie nr 84: Ewentualne kary umowne będą naliczane za opóźnienie z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 85 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do wzoru umowy klauzuli wyłączającej odpowiedzialność Stron na wypadek wystąpienia tzw. siły wyższej uwzględniającej skutki pandemii wywołanej przez Covid-19? Wykonawca ze swojej strony dokłada wszelkich starań, aby dostawy były wykonane z należytą starannością i terminowo, natomiast nie ma wpływu na opóźnienia w dostawach od producenta, przestojach w produkcji, brak pracowników spowodowanych chorobą lub kwarantanną.

Odpowiedź na pytanie nr 85: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 86 – Uprzejmie prosimy o możliwość wprowadzenia zapisów dotyczących zmian umowy w zakresie możliwości dostarczenia zamienników o parametrach nie gorszych niż przedmiot umowy. W obecnej sytuacji pandemii Covid-19 i wiążących się z nią kłopotów w zapewnieniu ciągłości dostaw asortymentu, surowców potrzebnych do produkcji, braków kadrowych spowodowanych chorobą pracowników, Wykonawca nie zawsze ma wpływ na terminową dostawę towaru, natomiast w przypadku wprowadzenia zamienników istnieje realna szansa na terminowe wywiązanie się z umowy i niewstrzymywanie szpitala w świadczeniu usług.

Odpowiedź na pytanie nr 85: Zapisy SWZ bez zmian. Uregulowane w rozdziale XXII pkt. 9 SWZ

Pytanie nr 87 – Pakiet 23: Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, iż wymaga aby pojemniki do badań histopatologicznych spełniały wymagania wyrobu medycznego do diagnostyki IVD oraz posiadały na stałe przytwierdzone oznakowanie np. w postaci: wysokiej jakości etykiety odpornej na odczynniki rutynowo stosowane na pracowni (dalej zwanej etykietą) lub nadruk lub oznakowania w postaci techniki IML. W obwieszczeniu Ministra Zdrowia z dn. 24 września 2021 r. w sprawie standardów akredytacyjnych w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych oraz funkcjonowania jednostek diagnostyki patomorfologicznej czytamy: „ 1) pojemniki do przechowywania i transportu materiału histologicznego; pojemniki spełniają wymagania wyrobu medycznego do diagnostyki in vitro zgodnie z aktualnie obowiązującymi regulacjami prawnymi; 2) sposób oznakowania pojemników; pojemniki są oznakowane niezmywalnymi etykietami zawierającymi dane pozwalające na identyfikację pacjenta i pobranego materiału, zgodnie z załączonym skierowaniem.” Dodatkowo, zgodnie z wytycznymi PTP zawartego w dokumencie „Standardy organizacyjne oraz standardy postępowania w patomorfologii – wytyczne dla zakładów/pracowni patomorfologii” w Rozdziale 9 pt.: „Zasady utrwalania, zabezpieczenia i transportu materiału tkankowego do badania patomorfologicznego zestaw standardów organizacyjnych oraz standardów postępowania w patomorfologii” czytamy: 1. Pojemniki muszą być oznakowane etykietą z danymi identyfikującymi pacjenta oraz informacją o rodzaju pobranego materiału. Dane na etykiecie muszą się zgadzać z danymi na skierowaniu, mogą być wyrażone w formie kodu paskowego. 2. Etykieta umieszczona na naczyniu musi być trwała, niezmywalna, aby nie została zniszczona lub uszkodzona w trakcie transportu, przypadkowego zalania naczynia”. Dodatkowo zgodnie z zawartą definicją pojemnika na próbki w ustawie o wyrobach medycznych czytamy, iż jest to „pojemnik na próbki specjalnie przeznaczony przez wytwórcę do bezpośredniego przechowywania oraz zabezpieczenia próbek pobranych z organizmu ludzkiego do badania diagnostycznego in vitro”.

Odpowiedź na pytanie nr 87: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 88- PAKIET NR 1Poz. 1- Prosimy o doprecyzowanie, czy zapis siwz „zagięte zakończenie” oznacza wymóg zaoferowania cewnika pooperacyjnego z zakończeniem Dufoura, który to cewnik jest przedmiotem zamówienia w Pakiecie nr 33 w poz. 7, czy też jest to cewnik pooperacyjny z zakończeniem typu Mercier, spełniający wszelkie pozostałe wymogi siwz.

Pytanie nr 89- PAKIET NR 1Poz. 1 Jeżeli Zamawiający wymaga cewnika pooperacyjnego z zakończeniem typu Dufoura i powielił przedmiot zamówienia z Pakietem 33 poz. 7 - prosimy o wykreślenie tej pozycji z przedmiotowego Pakietu na 1, gdyż pozycja ta - ze względu na całkowicie odmienny charakter wyrobu medycznego (wyrób do procedur urologicznych) w stosunku do pozostałych pozycji z pakietu (wyroby do procedur infuzyjnych i iniekcyjnych) - utrudnia lub może utrudniać złożenie konkurencyjnych ofert wielu Wykonawcom.

Pytanie nr 90- PAKIET NR 1Poz. 1-Jeżeli przedmiotem zamówienia jest cewnik pooperacyjny z zakończeniem typu Merciera - prosimy na podstawie zapisów rozdz. IV pkt. 2 siwz - o dopuszczenie do składania ofert na równoważne cewniki pooperacyjne, wykonane z termoplastycznego, przezroczystego tworzywa, z balonem o pojemności 30ml lub 75ml /do dowolnego wyboru przez Zamawiającego/, spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz - europejskiego lidera w produkcji tego typu cewników.

Pytanie nr 91- PAKIET NR 1Poz. 1-Jeżeli przedmiotem zamówienia jest cewnik pooperacyjny z zakończeniem typu Merciera - prosimy na podstawie zapisów rozdz. IV pkt. 2 siwz - o dopuszczenie do składania ofert na równoważne cewniki pooperacyjne, wykonane ze 100% silikonu, z balonem o pojemności od 50ml do 80ml /w przedziale od Ch 18-24 - do dowolnego wyboru przez Zamawiającego/, spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz - europejskiego lidera w produkcji tego typu cewników.

Pytanie nr 92- PAKIET NR Poz. 3 - Prosimy - na podstawie zapisów rozdz. IV pkt. 2 siwz - o dopuszczenie do składania ofert na równoważne, opatrunki do kaniul dożylnych - typu Tegaderm - z okienkiem, o lepszych z punktu widzenia klinicznego parametrach niż wskazane w siwz, wykonane z przezroczystej folii poliuretanowej, z wycięciem, ze wzmocnionym włókniną od spodu obrzeżem, w równoważnym do opisanego w siwz rozmiarze 10 x 15,5 cm, z 2 szerokimi aplikatorami, z ramką, metką i 2 paskami mocującym - amerykańskiego lidera w produkcji tego typu cewników.

Pytanie nr 93- PAKIET NR Poz. 3 - Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane opatrunki do kaniul dożylnych z okienkiem, z racji swego przeznaczenia i długiego okresu zabezpieczenia, powinny posiadać barierę folii dla wirusów na poziomie min. 27nm. Bariera taka daje 100%-ową pewność zapewnienia szczelności opatrunku dla wirusów przenoszonych drogą krwi, takich jak HBV, HBC i HIV, a tym samym zapewnia ich bezpieczne użytkowanie kliniczne.

Pytanie nr 94- PAKIET NR 33 Poz. 1- Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna, za zgodny z wymogami siwz cewnik Foleya z końcówką Tiemanna, z balonem o pojemności określonej przez producenta jako 5-10ml, spełniające przy tym wszelkie pozostałe wymogi siwz.

Pytanie nr 95- PAKIET NR 33 Poz. 3 - Prosimy o doprecyzowanie, czy przedmiotem zamówienia są cewniki Dufoura - dwu- czy trójdrożne ?

Pytanie nr 96- PAKIET NR 33 Poz. 6- Prosimy o doprecyzowanie, czy przedmiotem zamówienia są cewniki Couvelaire'a - dwu- czy trójdrożne ?

Pytanie nr 97- PAKIET NR 33 Poz. 6 - Prosimy - na podstawie zapisów rozdz. IV pkt. 2 siwz - o dopuszczenie do składania ofert na równoważne cewniki Couvelaire'a, wykonane z termoplastycznego, przezroczystego tworzywa, z balonem o pojemności 30ml lub 75ml /do dowolnego wyboru przez Zamawiającego/, spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz - europejskiego lidera w produkcji tego typu cewników.

Pytanie nr 98- PAKIET NR 33 Poz. 7- Prosimy - na podstawie zapisów rozdz. IV pkt. 2 siwz - o dopuszczenie do składania ofert na równoważne cewniki Dufoura, wykonane z termoplastycznego, przezroczystego tworzywa, z balonem o pojemności 30ml lub 75ml /do dowolnego wyboru przez Zamawiającego/, spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz - europejskiego lidera w produkcji tego typu cewników.

Pytanie nr 99- PAKIET NR 33 Poz. 7- Prosimy - na podstawie zapisów rozdz. IV pkt. 2 siwz - o dopuszczenie do składania ofert na równoważne cewniki Dufoura, z balonem o pojemności od 50ml do 80ml /w przedziale od Ch 18-24 - do dowolnego wyboru przez Zamawiającego/, spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz - europejskiego lidera w produkcji tego typu cewników.

Pytanie nr 100- PAKIET NR 33 Poz. 7- Prosimy - na podstawie zapisów rozdz. IV pkt. 2 siwz - o dopuszczenie do składania ofert na równoważne cewniki Dufoura, wykonane z lateksu hydrożelowanego z żebrowanym balonem o pojemności opisywanej przez producenta jako 30/50ml lub 60/80ml /w przedziale od Ch 18-24 - do dowolnego wyboru przez Zamawiającego/, spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz - amerykańskiego lidera w produkcji tego typu cewników.

Pytanie nr 101- PAKIET NR 33 Poz. 8 - Prosimy o odstąpienie od określonego w siwz koloru gruszki, będącej elementem składowym zestawu, wskazanego w siwz oraz dopuszczenie do składania ofert na równoważne zestawy do ewakuacji z pęcherza moczowego, o analogicznej konstrukcji technicznej oraz

identycznym wykorzystaniu klinicznym, co opisane w siwz - w pełni kompatybilne do aparatów wymienionych w siwz.

Pytanie nr 102- PAKIET NR 34 Poz. 2- Prosimy - na podstawie zapisów rozdz. IV pkt. 2 siwz - o dopuszczenie do składania ofert na równoważne filtry o lepszych z punktu widzenia klinicznego parametrach t.j. wyższej skuteczności przeciwbakteryjnej 99,99999 %, p/wirusowej 99,999 %, mniejszej przestrzeni martwej 20 ml, oraz mniejszej wadze własnej 15 g - filtry elektrostatyczne bez wymiennika ciepła i wilgoci, ze złączem prostym, z portem kapno, sterylne - europejskiego lidera w produkcji tego typu filtrów.

Pytanie nr 103- PAKIET NR 34 Poz. 2- Prosimy - na podstawie zapisów rozdz. IV pkt. 2 siwz - o dopuszczenie do składania ofert na równoważne filtry o lepszych z punktu widzenia klinicznego parametrach t.j. mniejszej przestrzeni martwej 33 ml, przy zachowaniu większej objętości oddechowej VT 150-1500ml oraz porównywalnej wadze własnej 19 g, o skuteczności filtracji p/bakteryjnej i p/wirusowej zgodnej z wymogami siwz - filtry elektrostatyczne bez wymiennika ciepła i wilgoci, ze złączem prostym, z portem kapno z zatyczką na uwięzi, sterylne lub czyste biologicznie - europejskiego lidera w produkcji tego typu filtrów.

Pytanie nr 104- PAKIET NR 34 Poz. 2- Prosimy - na podstawie zapisów rozdz. IV pkt. 2 siwz - o dopuszczenie do składania ofert na równoważne filtry o porównywalnych z punktu widzenia klinicznego parametrach t.j. przestrzeni martwej 37 ml, przy zachowaniu większej objętości oddechowej VT 150-1200ml oraz porównywalnej wadze własnej 19 g, o skuteczności filtracji p/bakteryjnej i p/wirusowej zgodnej z wymogami siwz - filtry elektrostatyczne bez wymiennika ciepła i wilgoci, ze złączem prostym, z portem kapno z zatyczką na uwięzi, sterylne lub czyste biologicznie - europejskiego lidera w produkcji tego typu filtrów.

Pytanie nr 105- PAKIET NR 38 Poz. 1-2 - Prosimy o doprecyzowanie, czy oferowane strzykawki, powinny posiadać skalę o dokładności adekwatnej do ich pojemności, przedłużoną o min. 20% w stosunku do pojemności nominalnej ?

Pytanie nr 106- PAKIET NR 38 Poz. 8 - Prosimy - na podstawie zapisów rozdz. IV pkt. 2 siwz - o dopuszczenie do składania ofert na równoważne koszyczki Dormia, jednorazowe, wykonane ze stali chirurgicznej lub nitinolu, o analogicznej konstrukcji technicznej i identycznym wykorzystaniu klinicznym przy procedurze usuwania złożeń z moczowodu, w rozmiarze Ch/ Fr 2.5-3.0 i długości 90 cm oraz rozmiarze koszyka 12-20 mm.

Pytanie nr 107- PAKIET NR 38 Poz. 8 - Prosimy - na podstawie zapisów rozdz. IV pkt. 2 siwz - o dopuszczenie do składania ofert na równoważne koszyczki Dormia, jednorazowe, wykonane z nitinolu, o analogicznej konstrukcji technicznej i identycznym wykorzystaniu klinicznym przy procedurze usuwania złożeń z moczowodu, w rozmiarze Ch/ Fr 2.4-3.0 i długości 90 cm oraz średnicy 10, 15 lub 20mm - do dowolnego wyboru przez Zamawiającego.

Pytanie nr 108- PAKIET NR 38 Poz. 9 - Prosimy - na podstawie zapisów rozdz. IV pkt. 2 siwz - o dopuszczenie do składania ofert na równoważne dreny T-Kehra , wykonane ze 100% silikonu t.j. materiału znacznie bardziej przyjaznego ludzkim tkankom, niż opisany w siwz, o długości ramion 50x20cm w równoważnych rozmiarach CH 9, 12, 15, 18, 21, 24 (do dowolnego wyboru przez Zamawiającego), spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz.

Pytanie nr 109- PAKIET NR 38 Poz. 9 - Prosimy - na podstawie zapisów rozdz. IV pkt. 2 siwz - o dopuszczenie do składania ofert na równoważne dreny T-Kehra , wykonane ze 100% silikonu t.j. materiału znacznie bardziej przyjaznego ludzkim tkankom, niż opisany w siwz, o długości ramion 45x18cm, spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz.

Odpowiedź na pytanie nr 88 - 109: Zgodnie z SWZ.

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty.

W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowanego a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ czy w przypadku modyfikacji SWZ, Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany (datę odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).

Z upoważnienia

Komendanta

4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką

SP ZOZ we Wrocławiu

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych - Piotr Strąk

